




	Skip to content

	
	
	
	
	
			
	
		
            
            	
	                
                   
	                	                              
	                	                                
															
	                	                                    
	                	                                    
	                	                                    [image: ]


[image: ]
 
	                	                                    
	                	                                

														
	                	                                
	                	                                
	                	                                    Toggle navigation
	                	                                    
	                	                                    
	                	                                    
	                	                                    
	                	                                
	                	    
	                	    
	                	    
	                	                              

		                	                	                              
													
																		Galvenā
	Materiāli
	Epoksīda
	Poliuretāna
		BASF Ucrete
	Flowfast HF



	Akrila



	Pakalpojumi
	Epoksīda klājumi
	Poliuretāna klajumi
	Akrila klājumi
	Kāpņu labošana
	Grīdas slīpēšana frēzēšana
	Vecas grīdas demontāža
	Grīdas labošana
	Grīdas betonēšana



	Dokumentācija
	Epokate buklete
	Epokate katalogs



	Cenas
	Vakances
	Mūsu darbi
	Par mums
	Kontakti
	[image: Latviešu valoda]


[image: Latviešu valoda]


	[image: English]


[image: English]


	[image: Русский]


[image: Русский]



	
													

	                

            	
            

        

	
	

	
	
	

	
		
		
			
               
               
								
					
					

					
				

	
		
			

				
					
						Oops! That page can’t be found.

					

					
						It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


						
    
    


					

				


			

		

	


	
		
			

	
    
    

Jaunākie komentāri

Arhīvi
		

		Kategorijas
			Nav kategorijas


Meta
				Pieteikties
	Ieraksti RSS
	Komentāru RSS
	WordPress.org


			


		

	



			

		

	








	        
		
			
				
				
				
					
						
							[image: ]


[image: ]

						

					

				
 
				
				
					
						
							„Zītariņi”, Tumšupe,

							Ropažu nov., LV-2135

						

					

				

				
				
					
						
							 +371 29222467

						

					

				

				
				
					
						
							info@bpstudija.lv

						

					

				

				
				
				
					
						
							[image: RDP IT Solutions]


[image: RDP IT Solutions]

						

					

				

				
				
				
			

		

	










  
    


      

				
          ×
        
 		
        Rekvizīti

      

                	Nosaukums:	SIA "BP Studija"	Banka:	A/S Swedbank
	Jurid. adrese:	"Pakrasti", Ropaži, Ropažu nov., LV-2135	SWIFT:	HABALV22
	PVN reģistrācijas Nr.:	LV40103321427	Konts:	LV04HABA0551029200631


    

  


	





	
		
			
				 × 
				
				VECAS GRĪDAS DEMONTĀŽA 
 
			

			
				
					
						Piedāvājam vecās pamatgrīdas vai virsgrīdas demontāžu, kā arī būvgružu
						izvešanu.
					

					
						Izmaksas ir atkarīgas no daudziem faktoriem, piemēram, no materiāla veida,
						attālumu no objekta, apjoma, darba apstākļu nosacījumiem un citiem
						faktoriem. Precīzas darba izmaksas var noteikt tikai pēc iepazīšanās ar
						projektu un pašu objektu.
					

					
						Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 7.00 / m2.
					

		
		
					

			

		

	






	
		
			
				 × 
					GRĪDAS LABOŠANA 

			

			
				
					
						Grīdas labošanā mēs izmantojam tikai pārbaudītus materiālus un iestrādes
						tehnoloģijas.
					

					
						Izmaksas ir atkarīgas no daudziem faktoriem, piemēram, no materiāla veida,
						attālumu no objekta, apjoma, darba apstākļu nosacījumiem un citiem
						faktoriem. Precīzas darba izmaksas var noteikt tikai pēc iepazīšanās ar
						projektu un pašu objektu.
					

					
						Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 3.50 / m2.
					

		
		
					

			

		

	






	
		
			
				 × 
					GRĪDAS SLĪPĒŠANA FRĒZĒŠANA 

			

			
				
					
						Piedāvājam betona slīpēšanas un frēzēšanas darbus, kā arī betona apstrādi
						ar skrošu strūklu.
					

					
						Izmaksas ir atkarīgas no daudziem faktoriem, piemēram, no materiāla veida,
						attālumu no objekta, apjoma, darba apstākļu nosacījumiem un citiem
						faktoriem. Precīzas darba izmaksas var noteikt tikai pēc iepazīšanās ar
						projektu un pašu objektu.
					

					
						Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 0.90 / m2.
					

		
	
	
				

			

		

	






	
		
			
				 × 
							GRĪDAS BETONĒŠANA 

			

			
				
					
						Mēs piedāvājam industriālo grīdu betonēšanu.
					

					
						Izmaksas ir atkarīgas no daudziem faktoriem, piemēram, no materiāla veida,
						attālumu no objekta, apjoma, darba apstākļu nosacījumiem un citiem
						faktoriem. Precīzas darba izmaksas var noteikt tikai pēc iepazīšanās ar
						projektu un pašu objektu.
					

					
						Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 6.00 / m2.
					

						
						
						
				

			

		

	




	
	

	
		
			
				 × 
					KĀPŅU LABOŠANA 

			

			
				
					
						Pateicoties mūsdienu materiāliem, kāpņu un kāpņu laukumu labošanu vai
						protezēšanu ir iespējama paveikt nenoslēdzot cilvēku plūsmu pilnībā.
					

					
						Izmaksas ir atkarīgas no daudziem faktoriem, piemēram, no materiāla veida,
						attālumu no objekta, apjoma, darba apstākļu nosacījumiem un citiem
						faktoriem. Precīzas darba izmaksas var noteikt tikai pēc iepazīšanās ar
						projektu un pašu objektu.
					

					
						Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 20.00 / m2.
					

		
	
		
		
				

			

		

	






	
		
			
				 × 
							EPOKSĪDA KLĀJUMI 

			

			
				
	Epoksīda klājumi - tiek plaši izmantoti industriālo un dzīvojamo mājokļu būvniecībā, betona grīdu aizsardzībai, nodrošinot nepieciešamās ekspluatācijas darbības īpašības un dekoratīvās īpašības.

    Epoksīda grīdām ir dažādas sistēmas, katra no viņām atšķiras ar materiāla patēriņu, iestrādes tehnoloģiju un, līdz ar to, cenu. Tas ļauj jums atrast optimālo risinājumu lieki nepārmaksājot. Vairāk...


    Pašizlīdzinošais SL klājums:  Skatīt bildes

	Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 16.00 / m2.
	 
	 
	
	
	 
	
	
	
	
	
	




    Smilšu klājums:  Skatīt bildes 

	Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 18.00 / m2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




    Pārslu klājums:  Skatīt bildes 

	Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 30.00 / m2.
	
	
	
	
	




    Krāsojamais epoksīds:  Skatīt bildes 

	Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 12.00 / m2.
	
	
	
	
	
	




    Epoksīda akmeņu klājums:  Skatīt bildes

	Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 45.00 / m2.
	
	
	
	
	
	
	




    Izmaksas par epoksīda klājumiem ir atkarīgas no daudziem faktoriem,
    piemēram, izmantojamā materiāla veida, attālumu no objekta, apjoma, darba
    apstākļu nosacījumiem un citiem faktoriem. Precīzas darba izmaksas var
    noteikt tikai pēc iepazīšanās ar grīdas projektu un pašu objektu.



			
							

			

		

	







	
		
			
				 × 
					POLIURETĀNA KLAJUMI 

			

			
				
Pārtikas ražošanas uzņēmumos, grīdas un sienu virsmu bojāšanās līmenis ir ļoti augsts un ir pielīdzināms ķīmiskajām vai metalurģijas rūpnīcām, kautuvēm, zivju pārstrādes cehiem, dzīvnieku fermām un gaļas kombinātiem.  Tajos regulāri tiek veikta sanitārā grīdas apstrāde, mazgāšana ar karstu ūdeni zem spiediena, izmantojot agresīvus mazgāšanas un dezinfekcijas līdzekļus vai apstrāde ar karstu tvaiku ar temperatūru līdz 120 0C. Sulu, piena produktu, gāzēto dzērienu, alus un konservu ražošanas uzņēmumos regulāri  notiek noplūde no koncentrētām un ļoti kodīgām vielām. 

1. Vairāk...,
2. Vairāk...
Izmaksas par poliuretāna - cementa grīdām ir atkarīgas no daudziem faktoriem, piemēram, izmantojamā materiāla veida, attālumu no objekta, apjoma, darba apstākļu nosacījumiem un citiem faktoriem. Precīzas darba izmaksas var noteikt tikai pēc iepazīšanās ar grīdas projektu un pašu objektu.

Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 30.00 / m2. 

			

	
			
				

			

		

	






	
		
			
				 × 
					AKRILA KLĀJUMI 

			

			
				
Metilmetakrila polimēru sistēma ir izturīga pret mehānisko slodzi. Tā ir nodilumizturīga un iztur termisko triecienu. Tā ir bezšuvju un viegli kopjama virsma. Pieejama dažādās krāsās un faktūru. Tas ir labs risinājums, ja laiks uz darba izpildi ir ierobežots. Vairāk...

	Akrila smilšu klājums; 

Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 30.00 / m2.
		 Akrila pārslu klājums; 

Paredzamās minimālās izmaksas no EUR 30.00 / m2.



Izmaksas par akrila klājumiem ir atkarīgas no daudziem faktoriem, piemēram, izmantojamā materiāla veida, attālumu no objekta, apjoma, darba apstākļu nosacījumiem un citiem faktoriem. Precīzas darba izmaksas var noteikt tikai pēc iepazīšanās ar grīdas projektu un pašu objektu. 

		
	
		
						

			

		

	


















